Gecontracteerde zorgaanbieders voor oorstandcorrectie
uit de aanvullende Top verzekering 2024

Correctie oorskelet kno

Zorgproductcode
89999004

Zorgaanbieder
Bergman Clinics
Deventer Ziekenhuis
Park Medisch Centrum

Correctie oorskelet plastisch
Zorgproductcode
990004073

Zorgaanbieder
Bergman Clinics
Deventer Ziekenhuis
Medisch Centrum Waalre
Park Medisch Centrum

Declaratiecode
17E310

AGB code aanbieder
122220012
106010417
122220163

Declaratiecode
17E359

AGB code aanbieder
122220012
106010417
122220186
122220163

Salland

Zorgverzekeringen



